Nota de Empenho
Encerrado até Setembro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2024NE002162 17/10/24

Credor 30865998000158 - T D DANTAS SOLUCOES

Valor 427.316,25 (Quatrocentos e vinte e sete mil e trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.061.192.20509 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

FORTALEZA, EM CONFORMIDADE COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 23/2024, Lote 01 - CP, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2024 e 
Memorando nº 206/2024 - CCOM. 1º GRAU. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8523270-75.2024.8.06.0000.-

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846

Credor 30865998000158 - T D DANTAS SOLUCOES

Valor 427.316,25 (Quatrocentos e vinte e sete mil e trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos)

Produtos

Produto Quant idade Und. Fornec. Preço Unitário Preço Total

CAFÉ DA MANHÃ 2625 UND 9,67 25.383,75

Descrição CAFÉ DA MANHÃ (KIT  DIVERSIFICADO)

CEIA (KIT) 2625 UND 4,26 11.182,50

Descrição BISCOITO SALGADO CROCANTE INDUSTRIALIZADO, EMBALAGEM PESANDO NO MÍNIMO 24G;